

Numer sprawy: IN.341-11/10
Korycin, 2010-08-30

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **IN.341-11/10**.
Nazwa zadania: **Budowa świetlicy wiejskiej w Bombli**.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie. Czy jest możliwość udostępnienia przedmiarów w wersji modyfikowanej ATH?

Odpowiedź. Nie ma takiej możliwości.

Pytanie. Proszę o umieszczenie na stronie internetowej przedmiaru robót sanitarnych.

Odpowiedź. Przedmiar robót sanitarnych został sporządzony jako scalony 1 kpl. i jest zamieszczony w przedmiarze (pozycja 1.16 przedmiaru robót). Podobnie jest z przedmiarem instalacji C.O. (pozycja 1.17 przedmiaru robót).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

WÓJT
Miroslaw Lech

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy